
UnivIS - Raumplan MG1/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Syntax: Synchron, diachron,
variationslinguistisch

Hartmann

16:00 - 19:30

 �The Clash of Cultures � and
Immigrant Experience in Brick Lane

Alam

Di

12:15 - 13:45

Welterbe. NF-FW-DK-I/II-30/45.
(7.5.-4.6., nicht 23.4., 30.4., 11.6., 18.6., 25.6.,
2.7., 9.7., 16.7., 23.7.)

Blokker

14:00 - 16:00

HS Cicero, Staatstheoretische
Schriften

Schauer

16:00 - 18:00

S/PS: Die deutschsprachig jüdische
Literatur: eine Einführung

Hermann

Mi

10:00 - 12:00

TU Tutorium zu den Übungen zur
lateinischen Grammatik und Stilistik,
Kurs I, 1. Teil

Weichlein

12:00 - 14:00

Besprechung neuerer linguistischer
Arbeiten

Noel

16:15 - 17:45

Oberseminar Didaktik der
Geschichte

Freyberger

18:00 - 20:00

Gleichnisse Jesu
Braun

Do

08:00 - 10:00

Tutorium 3 zum
Gegenwartssprachlichen
Einführungsseminar für ausländische
Studierende

Tutoren

16:00 - 18:00

Ü/ES II: Erzähl mir nix & (Die Untiefen
des Erzählens und wie sie
aufzuspüren sind)

Hermann

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 20 Mai 2024 09:50:54


