## UnivIS - Raumplan MG1/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Tutorium 3 zum Gegenwartssprachlichen	
09:00				Einführungsseminar für ausländische Studierende Tutoren	
10:00			10:00 - 12:00 TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik,		
11:00			Kurs I, 1. Teil Weichlein		
12:00	12:00 - 14:00 Syntax: Synchron, diachron, variationslinguistisch	12:15 - 13:45  Welterbe. NF-FW-DK-I/II-30/45. (7.54.6., nicht 23.4., 30.4., 11.6., 18.6., 25.6.,	12:00 - 14:00  Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten		
13:00	Hartmann	2.7., 9.7., 16.7., 23.7.)  Blokker	Noel		
14:00		HS Cicero, Staatstheoretische Schriften			
15:00		Schauer			
16:00	16:00 - 19:30 The Clash of Cultures and Immigrant Experience in Brick Lane	16:00 - 18:00 S/PS: Die deutschsprachig jüdische Literatur: eine Einführung	16:15 - 17:45 Oberseminar Didaktik der	l6:00 - 18:00 Ü/ES II: Erzähl mir nix & (Die Untiefer des Erzählens und wie sie	
17:00	Alam	Hermann	Geschichte Freyberger	aufzuspüren sind) Hermann	
18:00			18:00 - 20:00 Gleichnisse Jesu Braun		
19:00					